MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 151, DE 29 DE JULHO DE 2024.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da UniversidadeFederal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N. 1.257, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegaçãode competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e73, inciso IV, resolve:
I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem ComissãoExaminadora para a Seleção Pública para professor substituto 40 h na área deMedicina/Clínica Médica do Departamento de Clínica Médica. Esta Portaria terávalidade de 06 (seis) meses.
Profa. Márcia Regina Rosa Scalcon – 3483243 – PresidenteProfa. Graziela Rissetti - 1674181 - MembroProf. Rafael Lampert Cauduro - 4253839 - MembroProfa. Denise Teresinha Antonelli da Veiga – 2650227 - Suplente

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 151 - Designar Comissao selecao
publica_Clinica Medica.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.079929/2024-90
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

29/07/2024 16:41:39

Código Verificador: 4401829

Código CRC: 6a8cd26e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4401829&crc=6a8cd26e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4401829&crc=6a8cd26e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4401829&crc=6a8cd26e